
           Obecní    úřad   TROTINA
                           Trotina č.p. 48, 544 01, Dvůr Králové n. L.               

č.j.   KA-STR 02/2022                vyřizuje: Saifrtová Jana                                   dne: 23.9.2022

Sídlo: Doručovací adresa:
Státní pozemkový úřad Státní pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Husinecká 1024/11a Kydlinovská 245
130 00  Praha 3 503 01 Hradec Králové

Obecní úřad Trotina, obdržel dne 19.9.2022 žádost Státního pozemkového úřadu ve věci skácení 34 
ks stromů, které rostou na pozemku, par. č. 124/2 k.ú. Trotina. Skácení je požadováno z důvodů 
proschlých stromů, kdy při větrném počasí ohrožují osoby pohybující se v jejich blízkosti.

Oznámení o zahájení řízení
Uvedeným dnem podání bylo podle §44 odst. 1 správního řádu zahájeno správní řízení, 

které se v souladu s ust. § 47 správního řádu a ustanovení § 83 zákona o ochraně přírody a krajiny 
oznamuje všem známým účastníkům řízení a orgánům veřejné správy. 

Účastníci řízení jsou oprávnění podle ust. § 36 správního řádu, navrhovat důkazy a činit jiné 
návrhy, a to po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, taktéž mají právo vyjádřit svá stanoviska
a právo vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Učinit tak mohou na Obecním úřadě Trotina nebo 
písemně na jeho adrese. 

U s n e s e n í
Orgán ochrany přírody nařizuje v souladu s § 83 zákona o ochraně přírody a krajiny místní 

šetření a ohledání dřevin osobou pověřenou, případně pořízení fotodokumentace. 

Poučení o odvolání
Proti tomuto usnesení může účastník řízení podat odvolání ve lhůtě 8 dnů ode dne jeho 

oznámení, podáním u Obecního úřadu v Trotině.  
Proti tomuto usnesení se může, dle  § 76, odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb. , správního řádu 

odvolat účastník, jemuž se usnesení oznamuje. Odvolání proti usnesení nemá odkladný účinek. 

Mgr. Jana Saifrtová, v.r.
starostka obce

IČO: 00278351     datová schránka: 8g3a9fw   tel: +420 725 081225   email: trotina.urad@tiscali.cz
Bankovní spojení: KB 10023601/0100                      www.obec-trotina.cz     Str. 1.

http://www.obec-trotina.cz/

